[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОГАТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от
	22.03.2022
	№
	14

Об отмене Постановления № 77 от 10.12.2019 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Рогаткинского муниципального образования Красноармейского  муниципального  района Саратовской  области»
         На основании  Протеста Красноармейской межрайонной прокуратуры от 14.03.2022 № 43-2022, согласно Федерального закона от 31.07.2020 № 248- ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Рогаткинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление  администрации Рогаткинского МО № 77 от 10.12.2019 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Рогаткинского муниципального образования Красноармейского  муниципального  района Саратовской  области» - отменить
2.Данное постановление обнародовать в специально установленных местах.                    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Рогаткинского МО                                                      Г.В.Панина